

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 11 lutego:

490 o wypełnienie woli Bożej w życiu Stanisława i Bartłomieja

491 Kochana Rito pomóż mi znaleźć pracę taką, która będę mogła wykonywać z dziewczynami, błagam, żebym nie musiała iść na ten staż, który nic mi nie daje.

492 Kochana matuchno, spraw, żeby Karolinka nie miała operacji i żeby wszystko z migdałami okazało się dobrze, błagam.

493 Proszę o modlitwę za moje zdrowie i całej rodziny, aby córka była szczęśliwa na obczyźnie i zaczęła zarabiać. Bóg zapłać

494 W nowennie lutowej proszę za wstawiennictwem św. Rity o wyzwolenie i oderwanie od wszystkich obciążeń ze strony Bieleckich, Wieczorków, Kozaków, Maziarzy, Gajurów, Serwatków, Krasowskich, Pikuli; Ptaszków, Tosiek, Rusina, od każdej klątwy, od ducha komunizmu w rodzinie, biedy, alkoholizmu, zakupoholizmu, okultyzmu, od niewidzialnych stygmatów męczeństwa Bogu znanych, od wszelkich sił nieprzyjaznych człowiekowi dla mnie i brata, od energii demonów, bólów fizycznych pleców i szyi, ciemności duchowych, napaści demonicznych, wszelkich powiązań z duchami nieczystymi i odczuć wojennych dawnych i obecnych, męczeńskich bólów fizyczno-duchowych, każdego przekleństwa, zniewolenia umysłowego i emocjonalnego, zazdrości i złorzeczeń ze strony Magdaleny, czarów Grażyny, Piotra, Daniela i innych osób Bogu znanych, całkowite oczyszczenie od uzdrowicieli okultystycznych, ezoterycznych, homeopatów, tarocistów, radiestetów, bioenergoterapeutów, jasnowidzów, horoskopów, numerologów i ich mocy, duchów męczeństwa i tortur, rozerwanie wszystkich złych nawyków i więzów pokoleniowych i okultystycznych. Proszę o niezależność życiową, błogosławieństwo zwłaszcza w finansach i zdrowiu, o znalezienie dobrej pracy i o zadośćuczynienie finansowe za lata cierpień dla mnie i brata. Proszę o ochronę przed ludzką zawiścią, złością, fałszywymi ludźmi, donosami, karami, mandatami, złorzeczeniami, napaściami, wypadkami, wojną, pożarami, przekleństwami, kalectwem, nowotworami, samobójstwem, więzieniem dla całej naszej 5 osobowej rodziny. Proszę o odwagę, rozsądek i dobrą intuicję do prowadzenia auta, środka na jego zakup, dobrego instruktora oraz błogosławieństwo na drodze z poszanowaniem wszystkich przepisów oraz dobre owoce mojej pracy i rozwijanie biznesu w edukacji, innej pracy w przyszłości, bezpieczne podróżowanie również rowerem, zwiedzenie wszystkich kontynentów, bezpieczne podróże za granicę w lutym, maju i czerwcu.

Proszę św. Rito o skuteczne leczenie ortodontyczne, stomatologiczne, odbudowę kości szczęki, rozpuszczenie się kamieni żółciowych, wyprostowanie kręgosłupa, pomoc w schudnięciu 10 kg i wyleczenie innych dolegliwości zdrowotnych wszystkich osób mi bliskich, ochronę dla podopiecznych zwierząt, mojego życia prywatnego, uleczenie bolesnych wydarzeń z przeszłości. Proszę o bardzo dobre wyniki w nauce dla moich uczniów i zdrowie dla ich rodziców.

495 Proszę o zdrowie dla mojej rodziny i Ani Olivera Kazika, św. Rito wstaw się za nami u Matejki i Jezusa Chrystusa. Bóg zapłać

496 Proszę o uzdrowienie Hani z choroby płuc, nóg i usunięcia guza ślinianki Matenko i Miłosierny Panie miejcie mnie w swej opiece św Rito módl się za mnie. Bóg zapłać

497 Święta Rito proszę o szczęśliwy przebieg operacji oczu i szybki powrót do zdrowia proszę cię o nawrócenie naszych dorosłych dzieci. Dobrego wierzącego męża dla córki. O zgodę i pokój w naszej rodzinie, o bardzo dobre relacje z synowymi i zięciem! O wiarę, nadzieję i miłość dla wszystkich. Zdrowie szczególnie o poprawę wroku i szczęśliwą operację dla siebie, o zdrowie dla męża, dzieci dwóch wnuczek i wnuka, całej rodziny. O uzdrowienie endometriumu u synowej i dar nowego życia u niej, oraz o potomstwo dla bezdzietnej córki .

O miłość, czułość, szacunek i lepsze relacje w naszym małżeństwie. O błogosławieństwo finansowe.

O klientów i pracę oraz pomoc w prowadzeniu naszej małej firmy usługowej
Szczęść Boże GS

498 Święta Rito, proszę całym sercem o uzdrowienie mojego męża z choroby nowotworowej

499 Bogu znane intencje

500 Święta Rito wstaw się za moimi prośbami wiesz o co proszę dziękuję Aga

501 Kochana Rito, po raz kolejny błagam o zdrowie dla Nas i mojej Mamy, o szczęście moich dzieci, o szczęśliwą podróż

502 Proszę żeby Piotr miał przyznany umiarkowany stopień Niepełnosprawności na komisji lekarskiej w Powiatowym Centrum Orzekania o Niepełnosprawności

503 Święta Rito proszę Cię znajdź nam dom bo czasu już coraz mniej. Dziękuję Ci za wszystkie wyproszone łaski.

Dominika

504 Święta Rito, proszę o wyproszenie łaski zdrowia dla mojej rodziny. Proszę o pomoc w wypełnianiu obowiązków zawodowych, szkolnych oraz związanych ze studiami. Proszę o dobrą atmosferę w naszym domu i Dary ducha Świętego dla nas wszystkich.

Basia

505 bardzo proszę o modlitwę w intencji Jerzego o to zexby w jego życiu dokonywała się Wola Boża bardzo proszę włączyć tą intencję do nowenny z Bogiem Paulina

506 Św Rito za wszystko Ci dziękuję, proszę pomóż mi w pracy, mam problemy z kręgosłupem byłem w sanatorium, proszę spraw aby szefowa wypłaciła mi za 19 dni zwolnienia w styczniu, proszę

Wojciech

507 Święta Rito ratuj mnie Chcę przestać pić alkohol, nie mogę sobie z tym poradzić. Uproś u Pana siłę dla mnie, abym przestała pić, nie chcę już pić. Sw. Rito błagam, ratuj mnie
.Amen. Beata

508 Święta Rito moja Kochana Patronko od spraw beznadziejnych bardzo dziękuję za dotychczasowe łaski, ale nadal z całego serca proszę o wstawiennictwo w moich prośbach, troskach. Tak bardzo proszę o dalszą Bożą opiekę, radość w sercu, spokój w pracy, zdrowie dla mnie i moich bliskich. Błogosławieństwo Boże dla córki Natalii, o zdrowie, mądrość życiową, dobrą pracę, mieszkanie, o zdrowe dziecko, dobrego męża i aby żyła w szczęśliwej rodzinie. Bym zaufała Opatrzności Boskiej i Jej całkowicie się poddała.

Mariola

509 Święta Rito,
dziękuję Ci za wszystkie otrzymane łaski za Twoim pośrednictwem. Proszę Cię o zdrowie dla całej Rodziny i dalszą opiekę

Twoja wierna czcicielka

Marlena

510 Proszę o zdrowie dla taty.

511 Św. RITO,

DZIĘKUJĘ Ci za pomyślne rozwiązanie mojego problemu w pracy. Proszę o wsparcie w niej Proszę o łaskę małżeństwa, miłości, związku,

By mój ukochany przemyślał sprawę i chciał ze mną być.

512 Proszę o szczęśliwy z Katowic do Abu i Abu do Katowic lot Agaty do Kacpra do Abu i bezpieczne wakacje dla nas od 20 lutego do 4 marca. Proszę o nieustającą miłość, wzajemną, czystą i Bogą na Imscu, wiarę, nadzieję, Miłość o b. dobre przygotowanie dla nas do sakramentu małżeństwa i trwale Bogiem silne nasze małżeństwo.

Jezu Ty się tym zajmij! Jezu Ufam Tobie! Amen

513 Święta Rito dziękuję Ci za szczęśliwy związek pełen miłości, szacunku, wierności. Dziękuję

514 Czcigodna Święta Rito,

Pragnę na wstępie podziękować za Twoje nieocenione wstawiennictwo w wymodleniu wcześniej wypraszanych u Pana Jezusa łask dla mnie i moich bliskich. Tym razem pragnę Cię unieść i prosić o modlitwę wstawienniczą i wyproszenie wszelkich potrzebnych łask Ducha Świętego dla naszego małżeństwa z Magdaleną oraz o uzdrowienie jej układu pokarmowego.

Niechaj Duch Święty wedle uznania obdarzy nasze małżeństwo oraz naszą rodzinę łaską rozpalenia w nas na nowo Ducha Miłości, wzajemnego zrozumienia, poszanowania i wytrwałości w trwaniu przy sobie dopóki śmierć nas nie rozłączy.

Proszę także o to aby Pan Bóg przywrócił mi niezachwianą niczym pełnię zaufania i zawierzenia mojej żonie.

Pragnę prosić także o modlitwę wstawienniczą w intencji mojego pełnego powrotu do zdrowia zarówno w duszy jak i w ciele po ciężkiej chorobie oraz uwolnienia od wszelkiego zła, które krąży lub może krążyć w pobliżu. Niechaj Duch Święty usunie je z naszego życia i otoczenia.

Pokornie o to proszę w swoim i mojej rodziny imieniu.

515 Proszę o modlitwę o szybkie rozwiązanie sprawy która trwa już kilka. Niech Matka Boska i wszyscy święci wstawia się za mną przed tronem Bożego Miłosierdzia. O zdrowie dla Stefanii, Igora, Olka, Zofii, Marii, Salomei, Andrzeja, Dawida, Natalii całej rodziny.

516 Św. Rito, Wołam do Ciebie, Usłysz mnie! Różo Chrystusowa w Swoich Dłoniach ukryj mnie i moją mamę przed krzywdą. W Ranach Jezusa zanurz wszystkie nasze problemy i skomplikowane sprawy. Proszę usłysz Swoim Sercem moje rozpaczliwe wołanie o pomoc, bo tkwię w rozpaczliwej sytuacji i nie wiem jak ją rozwiązać. Św. Rito uratuj Polskę i Polaków, pokonaj zło i ciemność w kraju. Prosi Izabela

517 B., b. proszę w ten cudowny dzień Matki Bożej z Lourdes o długoterminową modlitwę za mnie, tj. o cud uzdrowienia mnie z koszmarnej choroby immunologicznej, spowodowanej niemożliwym dla mnie do opanowania bólem odrzucenia przez siostrę i rodziców w zapisie spadkowym. Kiedy po długim czasie wrzenia wyciszyłam się wreszcie i na miarę możliwości wybaczyłam, choć wciąż boli, przyszedł RZS, czyli doskonała imitacja piekła na Ziemi (straszny ból i sztywność wszystkich stawów, totalna niemoc, a mieszkam sama), co w połączeniu z poważnie chorym całym kręgosłupem, bezsennością, raną odrzucenia (od dziecka), nadwrażliwością , litymi guzkami tarczycy, niewielkim zainteresowaniem dzieci, dla których poświęciłam wszystko , małżeństwem w separacji z człowiekiem może dobrym, ale Piotrusiem Panem, który odkrył, że woli być singlem- nie napawa optymizmem. I do tego tzw. leków na tę chorobę, a tak naprawdę trucizn- mój chory układ pokarmowy nie toleruje. Kiedy coś zażywam- łąduję wcześniej czy później pod kroplówką. Lekarz nie wie, co robić. Odsyła do szpitala, jakby tam coś poradzili... Teraz dostałam receptę na antybiotyk, bo po przeleczonej boreliozie zostały jakieś przeciwciała, lekarz radzi, by je podtruc. Zna ten temat. B. trudno to wybić. Trzeba by miesiącami łykać antybiotyk , a to szkodzi wątrobie, żołądkowi, zwł. jelitom, które ta choroba też atakuje (może też atakować serce, nerki itd.), a ich sprawność jest tu b. ważna (np., gdy jestem na totalnej głodówce, jak teraz (kiedyś byłam 26 dni) - czuję się lepiej stawowo (choć b. słabo). Robię to (2 raz, choć teraz krócej, bo sił mi brak), bo komuś pomogło i bo wtedy przynajmniej jakoś funkcjonuję i ból mniejszy... Wyniki ostatnie są przerażające- przekraczają skalę, a ja nie wiem, co robić. Próby ratowania się niestandardowo to ogromne koszty; aktualnie chodzę prywatnie na masaże, na akupunkturę (polski lekarz), sugerują robić normobarię (b. drogie), wlewy dożylnie wit. C (j.w.). Emerytura b. niska. Oszczędności topnieją. Ubiegam się w MOPS-e o asystenta do pomocy, ale to gł. dla pierwszej grupy, ja mam 2 i pierwszej dać nie chcą. poinformowali, że mogę pójść z tą odmową bezpł. do sądu i chyba tak zrobię, choć nie mam na to siły i ochoty. Ale wtedy miałabym zabiegi bez ograniczeń i kolejek. Kilka lat temu walczyłam duchowo o siostrę, słałam petycje, prośby o modl. do zakonów i sanktuariów, zamawiałam msze, sama się b. modliłam, prosiłam o wstaw. Świętych- i została cudownie uwolniona (teraz mnie skrzywdziła). O siebie tak nie walczę- nie mam sił i siebie chyba mniej od rodziny kocham... Ale przyszedł czas, kiedy zaczęłam się bać. Wyniki badań koszmarne, a ja nie wiem, co robić, nikt nie wie. Zaczynam tonąć. Błagam o modlitwę i błogosławieć. Jola

518 Św. Rito,

Błagam pomóż rozwiązać wszystkie sprawy, które ci polecam, błagam pomóż, błagam o opiekę każdego dnia

519 Św. Rito Błagam o wysłuchanie i uzdrowienie mojej Mamy Krysi z choroby nowotworowej. O przywrócenie sił dla Mamy i powrót do domu. Ufam Św. Rito w twoje wstawiennictwo wspomocicielko Nasza w sprawach trudnych. ☐ ❤️ 🌹 Amen. Św Rito módl się za nami. 🙏❤️🌹

520 Święta Rita, dziękuję z całego serca za otrzymane łaski. Proszę o łaskę uzdrowienia z nieuleczalnych chorób dla syna Dominika i córki Natalii, o zdrowie dla męża, mamy dla mnie. Aby syn znalazł pracę byśmy mogli cieszyć się zdrowiem i spokojem. Agnieszka

521 Święta Rito mniej w opiece całą moją rodzinę. Uproś wszystkim zmarłym radość życia wiecznego. Z góry dziękuję. Justyna

522 Proszę o modlitwę , żeby w pracy wszystko dobrze się układało i o zdrowie dla całej rodziny
Bóg zapłać
Kasia

523 Proszę o modlitwę o zdrowie dla mnie , moich dzieci i wnuków .
Proszę o siły do pracy i pieniądze z pracy
Za wszystkie dotychczasowe łaski z całego dziękuję
Grazyna

524 O zdrowie dla mojej całej rodziny i o cud miłości i rodzicielstwa dla Patrycji. Amen
Proszę o rozwinięcie własnej działalności.

525 Święta Rito,
wyproś uzdrowienie dla Rodziców.
Dziękuję, Magda

526 Święta Rito,
Prosimy Cię miej w opiece i zachowaj w zdrowiu naszego syna Matusza i jego żonę Klaudię oraz ich dzieciątko które zostało poczęte i którego planowany termin narodzin to maj 2025r. Prosimy Cię, abyś nieustannie czuwała nad nimi i upraszała u Boga potrzebne im łaski zdrowia, prawidłowego rozwoju ich dziecka i szczęśliwego przyjścia na świat ich córeczki, a naszej kochanej wnuczki.
Prosimy Cię, aby ten błogosławiony czas oczekiwania umocnił ich miłość, pogłębił więź małżeńską i przyczynił się do wzrostu wiary i nadziei, a narodzone dziecko dało dużo radości. Czuwaj nad ich bezpieczeństwem, zdrowiem oraz powodzeniem w życiu rodzinnym i zawodowym.
Przesyłamy intencję i ofiarę na wskazane konto z prosząc o modlitwę za naszego syna Mateusza i jego rodzinę.

527 pokornie proszę o wstawiennictwo modlitewne za przyczyną św. Rity o roztropne staranne i dobre załatwienie sprawy
Łukasz

528 Święta Rito proszę Cię o wstawiennictwo podczas egzaminów i pozytywne zdanie.
Pomóż mi w nauce